Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O município de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados:

Dispensa de Licitação nº 099/2023 - Processo Adm: 27555/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PACOTES DE
SERVIÇOS CORPORATIVOS DE USO DE USO DE E-MAILS.

Empresa Contratada: JULIANO ROSA DE AGUIAR, CNPJ: 35.691.451/0001-05

Valor total: R$ 19.188,00 (dezenove mil e cento e oitenta e oito reais)

.
RATIFICAÇÃO em ___/____/2023

(conforme a data da assinatura)

CARLA DE MATOS AFFONSO
            Diretora de Compras e Licitações

  VOLMIR RODRIGUES
  Prefeito Municipal